СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Четвертой сессии)

	24 декабря 2015 года
	                                       № 34

[bookmark: _GoBack]Об установлении границ территории, на которой может
быть создана народная дружина

В соответствии с ч. 2 ст. 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области решил:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета» и разместить на официальном сайте Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                                       А.А. Баранчиков